春 日 部 市 長　あて

年 月

年

日 許可第

市道 号線―

年

4-1

号

 位置図・案内図・公図の写し・土地利用計画図・平面図・断面図・現地写真

日

〒

住所

氏名

ＴＥＬ

申請者控

許可年月日及び許可番号
平成
令和

日

年

申請者

道路の復旧方法

復旧完了時期 令和

その他

添 付 書 類
（各２部）

月月 日 から

占用の場所

占用廃止の理由

平成
令和

平成
令和

春日部市 番地先

担当者

占用物件の種類及び数量

占 用 の 期 間 まで

令和　　年　　月　　日

　　　　　　道 路 占 用 廃 止 届

下記のとおり道路の占用を廃止したいのでお届けします。

記

月

許可・回答条件

〒

管理指令第　　号
令和　年　月　日

住所

交　付　用

申請者

添 付 書 類
（各２部）

 位置図・案内図・公図の写し・土地利用計画図・平面図・断面図・現地写真

令和　　年　　月　　日付で申請のありました
道路占用廃止については、下記条件を附して回
答します。

許可年月日及び許可番号
平成
令和

道路の復旧方法

春日部市 番地先

市道

復旧完了時期 令和

占用物件の種類及び数量

占 用 の 期 間
平成
令和

年 月

占用の場所

氏名

　　　春日部市長

　　　　　　道 路 占 用 廃 止 届 回 答 書

その他

占用廃止の理由

記

4-2

１．　占用物は除却し、道路は現状復旧すること。

― 号線

月 日 まで日 から
平成
令和

年 月 日

年 月

年

許可第 号

日

許可・回答条件

副本

〒

管理指令　第　　　　号
令和　　年　　月　　日

１．　占用物は除却し、道路は現状復旧すること。

添 付 書 類
（各２部）

 位置図・案内図・公図の写し・土地利用計画図・平面図・断面図・現地写真

記

占用の場所

占用廃止の理由

占用物件の種類及び数量

令和　　年　　月　　日付で申請のありました
道路占用廃止については、下記条件を附して回
答します。

番地先

市道

　　　　　　道 路 占 用 廃 止 届 回 答 書

占 用 の 期 間
平成
令和

許可年月日及び許可番号
平成
令和

から

月 日

道路の復旧方法

復旧完了時期 令和

その他

年

4-3

　　　春日部市長

日

春日部市

年 月 日

― 号線

号

年 月
平成
令和

年 月 日

申請者 住所

氏名

まで

許可第

印

春 日 部 市 長　あて

内線 （ 番）

占 用 の 期 間
平成
令和

その他

道路管理課 道路管理担当

道 路 占 用 廃 止 届 審 査 書 兼 伺 書

月令和

管理指令  第　　　 　　 号
令和      年     月     日

　　　　　 　　道 路 占 用 廃 止 届
年

占用の場所

占用廃止の理由 市道 ―

春日部市

道路管理課長 主　幹 主　査 回　　　　議
起
案
者

合

議

主　幹 主　査 主　査

主　幹 主　査 担当

担当

主　幹 主　査 担当 担当

担当

公 印 使 用

　月　日

開発 第 回 番 　　個

受
取

永年  ・  10  ・  5  ・  3  ・  1

  令和    年   月   日

保存期間

起　　案 令和 年 月 日 現地確認

事
務
的
審
査
・
技
術
的
審
査

令和 年 月 日

決　　裁 令和 年 月 日

4-4

正　本

添 付 書 類
（各２部）

 位置図・案内図・公図の写し・土地利用計画図・平面図・断面図・現地写真

日

許可年月日及び許可番号
平成
令和

道路の復旧方法

復旧完了時期 令和

占用物件の種類及び数量

番地先

申請者 住所

氏名

下記のとおり道路の占用を廃止したいのでお届けします

担当者

ＴＥＬ

号線

年 月 日 月 日 まで

月 日

年から

年 月 日

年

㊞

平成
令和

許可第 号

〒